Протокол  № 7

Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Гойтинского сельского поселения Урус-Мартановского

муниципального  района

22 августа 2019 года     с. Гойты

Присутствовали: члены фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Совете  Фонталовского сельского поселения  –  16 чел.

Всего членов фракции – 16 чел.;

Число участников, необходимых для принятия решения – 9 чел.

Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» в Совете Гойтинского сельского поселения Махмудов Казбек

Авханович.

Повестка дня

1. О   ходе   исполнения   муниципальных программ Гойтинского

сельского поселения.

2. О ходе реализации поручения Главы Чеченской Республики -

Повышение безопасности дорожного движения на территории Чеченской

Республики.

СЛУШАЛИ: 1. О   ходе   исполнения   муниципальных программ

Гойтинского сельского поселения.

Докладчик: Главный  специалист- финансовый работник

администрации Гойтинского сельского поселения Магомадов С-М.В.

Выступили: Исаев Х.С-Х.

Решили: Поддержать данный проект решения и голосовать «ЗА» при

рассмотрении вопроса на сессии Совета.

Голосовали: за - 16 членов фракции, против - 0 членов фракции,

воздержались - 0 членов фракции.

СЛУШАЛИ: 2.О ходе реализации поручения Главы Чеченской

Республики - Повышение безопасности дорожного движения на территории

Чеченской Республики.

Докладчик: заместитель главы администрации Гойтинского

сельского поселения Яхьяев И.И.

Выступил: Арсамирзаева Р.У.

Решили: Поддержать данный проект решения и голосовать «ЗА» при

рассмотрении вопроса на сессии Совета.

Голосовали: за - 16 членов фракции, против - 0 членов фракции,

воздержались - 0 членов фракции.

Руководитель фракции  Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете

Гойтинского сельского поселения                                       К.А.Махмудов

Секретарь фракции                      А-М.Ш.Айбуев